Foro flurainis cum ecclesiis suis, plebem

S. loliannis de Dileclo cum ecclesiis

suis, plebem S. Feliciani de Bulino, ple-

bem de S. Maria Nova, plebem S. Mariae

de Fulginea cum ecclesiis et possessio-

nibus eorum, plebem S. Valentini, et

plebem de Rovelleta, et plebem S. .Ma-

riae de Scopulo, plebem S. Mariae de

Fellonica cum possessionibus et ecclesiis

earum, plebem de Cassignano , plebem

de Porcarella, et plebem S. Andreae de

Orbe cum ecclesiis et perlinentiis earum.

Porro castellum Landolinae cum sua pos-

sessione, et monasterium Sancii Pelri

cum suis possessionibus, ecclesiam quo-

que S. Mariae de Rignano cum omnibus

perlinentiis suis, in tuo et tuoruui suc-

cessorum dominatu semper permanere

censenius. Cauonicarn vero S. Feliciani

cum omnibus perlinentiis, vel ecclesiis

suis, ita sub veslro statuimus iure per-

sistere, ut nullus ibi praeposilus, nullus-

Bona Ecclesia»

confirmantar.

Kines dioeee-

is Fulginaten.

Ennmer.itio

boaoruni.
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(|iie canoiiiciis ahsqno iisscnsu c|)i:iC'0|)i

oidirietui'. Piacbunihi eliaiii de Canonica

episcopo allribiiaUir, (luoiies in relcclorio

cum IValrihns leliccre nolnerit. Moiiasic-

rium (]uotjne Salvaloris, et ccclesiani S....

el ecclesiain S. Goiistanlii, el ecclcsiam

S. Abundii, el ccclesiani S. Hcrculii, ci

omnes ccclcsias civilalis sccunduni sacro-

rum canonuui sanclioncs in vcslra sla-

tuin)us disposilione ci onlinalionc |)tMsi-

siere. Iiisuper ctiani occlcsiini S. Cliri-

slinae, ecclesiain S. Pelri de Rolnndo,

el canonicani S. Paleiniani cum omnibus

peilinenliis carum, monaslerium S. Sle-

pliani et inonasleiiuin de Salvino, el

S. Marlini de Murro, el S. Angeli de

Rosaia cum omnibus |)erlineuliis corum,

canonicam quoque S. .Maiiini, S. Andiv*
et S. Luciae cum omnibus peilinenliis

et ecclesiis earum, omnesque alias eccle-

sias Fulgiuensis episcopalus simililer in

vestra slatuimus disposilione et ordina-

tioiie persistere. Sane reddilus de mer-

cato, de porlis, de ponlibns, de slralis

civilalis, et de castro episcopi, videlicet

S. Feliciani, libi tuisqne successoribus

in perpeluum coufirmamus, sicul ex anii-

quù iure, et ex regia liberalitatis niunilì-

ceutia, Fulgiuensis haclenus possedit Eccle-

sia. Elcampum qui dicilur S Mariae, cam-

pum de Pissinale et campum de Uccellano,

campum de Vaccaria, campum S. Abundii

de Fiiecto, campum Frigidi, campum de

Gualdo et totani terram Berardi libi Piic-

conis, et terram totani, quam dedil Acio